
STATO OPERATORE E-MAIL TELEFONO WEB

ITALIA

LOMBARDIA

Bergamo Cristiana Scarpellini 338-1191931 

Marco Salvoldi 333-5768821

Monica Tironi 348-736 5963

Curno Monica Tironi 348-736 5963

Brescia Isabella Casadio

Marcelo Mur

Leno Marcelo Mur

Como Daniela Bianchi 335-1035045 

Eliane Matuk

Tullio Barzaghi 393-5895844 

Viviana Luz Toro Matuk

Carugo Tullio Barzaghi 393-5895844 

Fino Mornasco Katiuscia Faverio 347-9316690

Saronno Chiara Novati 349-0803552

Milano Alessandra Righi 340-3651858

Antonella Bandini 334-3765320

Bianca Maria Vello 333-3201729

Carla Toffanello 338-4348869

Clara Tudisco 333-6546926 

Coral Carte 339-4673822

Donatella Panni 

Sede Scuolatoro Eliane Mtuk

Federica Sala 348-7648716

Fiorella La Musta

Francesca Perreca 335-7431064

Francesco Binfarè 339-6332973 

Gianluca Valente 328-4177726

cristiana.scarpellini@gmail.com  www.facebook.com/profile.php?id=100008680215443

salvoldi.marco@libero.it

monica.tironi64@gmail.com www.facebook.com/share/1CU5EZsfbB/

monica.tironi64@gmail.com www.facebook.com/share/1CU5EZsfbB/

isabella.casadio@gmail.com  

mur.marcelo.ramon@gmail.com www.biodanza.brescia.it

mur.marcelo.ramon@gmail.com www.biodanza.brescia.it 

danielabianchi.milano@gmail.com  www.facebook.com/daniela.bianchi.33 

info@scuolatoro.it www.scuolatoro.com

tullio.biodanza@gmail.com www.facebook.com/tullio.barzaghi/ 

vivianaluz.toro@gmail.com www.libinstitute.eu 

tullio.biodanza@gmail.com www.facebook.com/tullio.barzaghi/

katifaverio@gmail.com  

info@biodanzasrta.com www.biodanzasrta.com

bio.danza.ale@gmail.com 

bandiniantonella@outlook.it 

biancamariavello@gmail.com 

carla.toffanello@gmail.com www.facebook.com/profile.php?id=100082711205174

claratudy@yahoo.it http://vocedelcorpo.it/biodanza/ 

csh.carte@gmail.com 

donatella.panni@gmail.com www.facebook.com/donatella.panni 

info@scuolatoro.it www.scuolatoro.com

federicasala11@gmail.com www.istagram.com/danzeremopersempre 

fiorella.tltv@gmail.com https://risvegli.net/ 

labiodanzainsieme@gmail.com 

francescobinfare@gmail.com www.progettovitale.it 

valente.gianluca@libero.it www.facebook.com/gianluca.valente.351 
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Maria Cuzzola 320-7741677

Mariateresa Oldani 328-6860425

Michela San Pietro 348-7046556 

Nadia Sutera 349-7503994 

Roberto Mandrà 335-6876406

Sandra Valentini 333-4971116

Silvia Congiu 335-7777026

Silvia Signorelli 347-5325819

Simona Zazzetta 338-5665623

Basiglio Pamela Spataro 338-2078642 

Bollate Silvia Pattono 

Buccinasco Molly Rossin

Cormano Francesca Iovino 335-7635475 

Garbagnate MilaneSilvia Pattono

Rozzano Giovanna Lombardi 339-6157182 

Pamela Spataro 338-2078642 

Sesto San GiovanniMarina Rita Camagni 389-5332727

Varedo Silvia Maddalena 339-2254560 

Monza Brianza

Agliate Tullio Barzaghi 393-5895844 

Limbiate Valeria Stefanelli 349-7196828

Meda Laura Terzoli 340-8351920

Seveso Chiara Novati 349-0803552

Pavia Silvia Urtubia 

Varese

Busto Arsizio Alberto Castelli 

Castellanza Alberto Castelli 

Ferno Concetta Sciglitano 

Mornago Leonardo Mariano 

Saronno Chiara Novati 349-0803552 

estesalbel@fastwebnet.it 

mariteoldani@gmail.com www.facebook.com/profile.php?id=1822746725 

michelasanpietro@gmail.com 

nadiasutera@hotmail.it www.facebook.com/share/1Nd1Vri9Fz 

robertomandra.gr@gmail.com www.facebook.com/roberto.mandra.90 

sandraannavalentini@gmail.com 

slvcongiu@gmail.com

silvia.signorelli44@gmail.com www.progettovitale.it 

szazzetta@yahoo.com www.facebook.com/simona.zazzetta

pamela.danzalanima@gmail.com www.facebook.com/pamela.spataro.5

spaziobiocentrico@gmail.com www.facebook.com/biodanzapertutti

molly.rossin@gmail.com

francesca_iovino@libero.it www.francescaiovino.com 

spaziobiocentrico@gmail.com  www.facebook.com/biodanzapertutti

lombardi.giovanna@gmail.com www.facebook.com/lombardi.giovanna.50/

pamela.danzalanima@gmail.com www.facebook.com/pamela.spataro.5

mariaritacamagni@gmail.com 

silviabiodanza63@gmail.com www.facebook.com/silvia.maddalena.7

tullio.biodanza@gmail.com www.facebook.com/tullio.barzaghi/

cifivaleria@gmail.com

laterzo2014@gmail.com

info@biodanzasrta.com www.biodanzasrta.com

silviamonicaurtubia@gmail.com www.facebook.com/biodanza.pavia/

cast.dica@gmail.com

cast.dica@gmail.com 

concetta.sciglitano@gmail.com

leonardo.moreno.mariano@gmail.com

info@biodanzasrta.com www.biodanzasrta.com
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Massimiliano Giangrandi 338-3538342 

PIEMONTE

Borgomanero (No) Mariella Bellanova

TOSCANA

Donoratico (Li) Silvia Signorelli 347-5325819

TRENTINO ALTO ADIGE

Riva del Garda Cristina Nanni 338-8821368

Rovereto Cristina Nanni 338-8821368

PORTOGALLO

Porto Susana Sarmento

Canarie - Tenerife Elisa Canti 

Canton Ticino

Bellinzona Mima Palumbo Vitali 0041 792-949989 www.facebook.com/mima.vitalipalumbo

Mendrisio Juna Marcon 0041 794-042284

Osogna Nadia Richina 0041 766-799346

info@biodanzasrta.com www.biodanzasrta.com

bios@biocentriproject.it www.biocentricproject.com

silvia.signorelli44@gmail.com www.progettovitale.it 

Trento 

nannimcristina@gmail.com

nannimcristina@gmail.com

info@biodanza.pt www.biodanza.pt

SPAGNA 

elisacanti1@gmail.com www.facebook.com/escuelabiodanzatenerife 

SVIZZERA 

mimavitali@hotmail.com 

junamarcon@gmail.com  

nadia.biodanza@hotmail.com 
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